Batterij Gevoed | 3x AAA/LRO3 | 85 dB | Wit

Productspecificaties
Aantal producten in verpakking
Activering / deactivering door

Geluid

Incl. batterij(en)

Ingangsvoltage

Kleur

Materiaal

Type stroombron

Vereiste batterijen (niet meegeleverd)

Veroorzaakt door

1 Stuks

Aan/uit schakelaar
85dB

Nee

4.5V DC

Wit

ABS

Batterij Gevoed

3x AAA/LRO3
Vibratie

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking
Inhoud verpakking

Aantal
1

6

72

Nedis
ALRMD30OWT
5412810329465
5412810394630
5412810378715
Blister
Deur-/raamalarm

Montageset

Lx B x H(mm)  Gewicht

155 mm
220 mm
440 mm

40 mm
170 mm
530 mm

225 mm
235 mm
490 mm

155 g
1110g
14440 g
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https://Nedis.be/ALRMD30WT
https://Nedis.be/ALRMD30WT
https://Nedis.be/ALRMD30WT

